Barras do Paraná, em 04 de març

- „20_2c2
1L.:(›D - Ark<9

#( ESTADO DO PARANÁ

Pr;Jrtfrifura4tuuitijd br ("Ci:rs rricgarras bro
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

DECRETO N° 3911/2020
Data 04.03.2020

Súmula. Nomeia Diretora de Departamento
de Protocolo e Arquivo Geral (Cargo em
Comissão) e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1 0. Fica nomeada a servidora, Laisa
Gabriela Cole de Oliveira, portadora da Cl/RG n° 8634296-0 SESP/PR e do
CPF n° 052.665.549-67, para ocupar o cargo de Diretora de Departamento de
Protocolo e Arquivo Geral (Cargo em Comissão).

Parágrafo único. A remuneração atribuída
será o contido do Anexo I, da Lei Municipal n° 1688/17 e em conformidade com
o anexo IV da Lei Municipal n°. 1894/19 — CC-5.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três

Página 	-

Edição 	J(36

Ass. Respcbáve.1

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP..1 78.121.936/000„1-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1